

**Lucrari de reparatie capitala a
Liceului Teoretic „mesterul
Manole,, din
s.Salcuta,rn.Causeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3-1-6M2

Echipament electric de forta.Illuminat interior.Modificare2.(07/2015-2-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 3 875,88 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tub gofrat, pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,47	715,06 715,06	1 051,14 1 051,14
2	Pret furnizor	Cablu KBBΓ _{HT} -LS-0.66 3x1.5mm2	m	147,00	7,42 0,00	1 090,74 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 141,88
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			236,51
		<i>Transportarea</i>	10 %			109,07
		<i>Total</i>				2 487,46
		<i>Total</i>				3 076,10
		<i>Beneficiul de deviz</i>	5 %			153,80
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 229,90 1 051,14

		Total	Lei	3 229,90
		Tva	20 %	645,98
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 875,88 1 051,14

Intocmit

SRL,,Nobil Constructie,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)